2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2025

                                     № 2515
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 01 сентября 2021 г. № 1351
«Об утверждении краткосрочного муниципального
 плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества
собственников в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального
 образования Кавказский район плановых
 периодах 2017-2019, 2020-2022 годов (этап 2022 года)»
В соответствии приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края                             от 15 января 2025 года № 23 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, предоставления органами местного самоуправления и собственниками помещений в многоквартирных домах сведений, необходимых для подготовки таких планов, внесения изменений в них», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 01 сентября 2021 г. № 1351 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район плановых периодах 2017-2019, 2020-2022 годов (этап 2022 года)» изменения, изложив приложения 1, 2, 3 в новой редакции согласно приложениям 1, 2 , 3 к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кавказский район

          А.Г. Арутюнов